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Vedrørende samling af UngSlagelses Heltidsundervisning 

på Hulby Møllegård.

 

 

 

 

 

Ejendommens muligheder 

Udendørsfaciliteter 
Der er fremragende ude-faciliteter på Hulby Møllegård. Ude-skole anvendes i høj grad i 

heltidsundervisningen i forhold til arbejdet med personlige og sociale kompetencer. Ople-

velser af mestring på anderledes fagligheder er særdeles velegnet til at få eleven til at re-

definere en ”negativ-egenfortælling”. Det at opleve at man kan og er en væsentlig brik i 

noget større er uvurderligt i forhold til den ønskede progression hos eleverne. (Noret er 

tæt på til kajak/kano m.m., have/bede, plæner til boldspil o.a. stisystem, bålplads, shel-

ters til ”træning” af ”overnatte-ude-mod” etc.) 

Værkstedsfaciliteter (vi har selv maskinerne) 
 Der er særdeles gode muligheder for at indrette såvel træ- som metalværksted i en af 

længerne. Da Heltidsundervisningen selv råder over en hel del maskiner (som har stået 

opbevaret siden fraflytning af Ndr. Ringgade) er det ikke forbundet med større udgifter at 

etablere denne helt vitale facilitet, som har være voldsomt savnet. 2/3 af eleverne går vi-

dere i en ”praktisk” uddannelse. 

 Disse værkstedsfaciliteter kan anvendes af andre. 

Køkkenfaciliteter 
 Der er særdeles velegnede køkkenfaciliteter. Helt essentielt for Heltidsundervisningen og 

disse er umiddelbart lige til at tage i anvendelse som de er p.t. 

Lærerforberedelsesrum/mødelokale 
 Der kan skabes plads til de nødvendige faciliteter i forhold til lærerforberedelse/mødeakti-

vitet. En stor logistisk/skemateknisk fordel, at det kan forløbe på skolen, også i undervis-

ningstiden. 

Logistik 
 Beliggenheden betyder, at der en fine muligheder for transport med busser for eleverne – 

stort set fra hele kommunen. Dette har været en voldsom udfordring ved flere lejligheder 

tidligere. 

Mulig udvidelse af pladser 
 Det er forventningen, at normeringen – på relativt kort sigt – kan øges med 25 – 30% fra 

den nuværende på 18 elever. 

Kan indeholde brobygningshold fra Kulturhuset 
 Det er forventningen, at to brobygningshold (fra Kulturhuset) på hver to – fire elever kan 

flyttes til Hulby Møllegård sammen med Eventen i Dalmose 
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Mulige synergieffekter med USK i forhold til Camps i ferier  
 Det vil være muligt at placere eksempelvis læringscamps og lignende arrangementer (i 

skoleferier) på matriklen. Muligvis kan der på sigt skabes muligheder for at afholde så-

danne i perioder med almindelige skoledage også (eksempelvis i samarbejde med Korsør 

Produktionshøjskole. 

Mulige synergieffekter i forhold til andre 
 Der er forskellige – ud over det nævnte – muligheder for en række andre synergier især i 

forhold til anvendelse af de to nærmest liggende længer. 

 

 

Ejendommens begrænsninger 

Udfordringer mht. indretning/opdeling i stueplan 
 Det er stærkt udfordrende at indrette stueetagen hensigtsmæssigt. Der er mange meget 

små rum – og der er ofte flere døre i hvert rum. Det kommer forventeligt til at tage noget 

tid at ”falde til rette” i forhold til en hensigtsmæssigt skoleindretning. 

Nødvendigt, at etablere værkstedsfaciliteter i laderne 
 Som nævnt er det afgørende nødvendigt, at der skabes muligheder for at indrette værk-

steder i en del af længerne. 

Ingen toiletfaciliteter i længer 
 Der er ikke toiletfaciliteter i længerne 

Stadig absolut behov for at kunne separere elever 
 Det skal selvfølgelig understreges, at det stadig vil være tvingende nødvendigt at kunne 

separere nogle elever. Eksempelvis stærkt udadreagerende elever, elever der – af forskel-

lige årsager -  ikke magter sammenhænge af denne karakter – eller elever med et mis-

brug, der er ”farligt” for de øvrige. De nævnte grupper, som udgør en meget lille del af 

elevgruppen, er heller ikke tidligere blevet undervist på matrikler, hvor selve Eventen eller 

Brobygningshold har haft til huse. 

 

 


